
ZARZĄDZENIE Nr 60/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Przasnyszu

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), postanawiam:

§ 1.

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 3 w Przasnyszu Panu Grzegorzowi Grabowskiemu na okres 5 lat szkolnych tj.  od dnia
1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 2.

Wysokość  dodatków  funkcyjnego  i  motywacyjnego  zostanie  określona  na  podstawie
odrębnych  decyzji  i  na  podstawie  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  obowiązującego
w Gminie Mieście Przasnysz.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


